

Jysk Spil ApS

c/o John Kirk Nielsen, Strandvangsvej 92, 8250 Egå

CVR-nr. 34 88 37 85

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

John Kirk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Spil ApS
c/o John Kirk Nielsen
Strandvangsvej 92
8250 Egå

CVR-nr.: 34 88 37 85
Stiftet: 12. december 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
9. regnskabsår

Direktion

John Kirk Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

John Kirk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af morskabsautomater, udlejning af samme, etablering af steder til opstilling af morskabsautomater og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.541 kr. mod 151.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.007 kr. mod 16.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid19, som har betydet, at selskabet har været lukket ned i store dele af regnskabsåret. Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget kompensationsordninger som følge af den tvungne nedlukning.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	223.541	151.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.831	-104.315
Resultat før finansielle poster	96.710	47.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.830	-26.076
Resultat før skat	85.880	21.276
Skat af årets resultat	-18.873	-4.784
Årets resultat	67.007	16.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	67.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-283.508
Disponeret i alt	67.007	16.492

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.602	206.433
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.602</u>	<u>206.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.602</u>	<u>206.433</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.538	17.785
Andre tilgodehavender	90.000	289.588
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.538</u>	<u>342.373</u>
Likvide beholdninger	<u>287.852</u>	<u>167.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.390</u>	<u>509.988</u>
Aktiver i alt	<u>617.992</u>	<u>716.421</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	86.289	19.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>166.289</u>	<u>399.282</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.626	6.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.626</u>	<u>6.666</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.304	147.046
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.666	33.754
Anden gæld	378.107	119.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.077</u>	<u>310.473</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>451.703</u>	<u>317.139</u>
Passiver i alt	<u>617.992</u>	<u>716.421</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	302.790	0	382.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	-283.508	300.000	16.492
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	19.282	300.000	399.282
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.007	0	67.007
	80.000	86.289	0	166.289

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra covid 19 støtteordninger	418.605	224.700
	<u>418.605</u>	<u>224.700</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	418.605	224.700
Resultat af særlige poster netto	<u>418.605</u>	<u>224.700</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.550	5.668
Andre finansielle omkostninger	9.280	20.408
	<u>10.830</u>	<u>26.076</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Kirk Holding ApS, CVR-nr. 34883777, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
